Falsum titulum dixit Maffei A. C. L. p. 330; defendit Marini Arv. 2, 708 recte. Is de quo agitur filius P. Cornelii Cn. f. Lentuli Scipionis consulis p. Chr. 2 (cf. vol. 1 p. 474) legioni IX Hispanae legatus praefuit a. p. Chr. 22 in Africa, quo missa est propter bellum cum Tacfarinate (Tacitus ann. 3, 74 cf. 3, 9; Borghesi opp. 4, 113). Quo anno fasces gesserit ignoratur; Borghesius eum rettulit ad a. 24 (cf. Henzen Arv. p. 96 et Borghesi opp. 6, 47). Filius ipsius consul fuit a. 56.